

25/10/2022

Dear Requester,

**FOI 1563**

Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:

1. The total amount of funding each hospital within your trust has received between 2017-present. I would like this broken down by financial year

[Annual Reports and Key Documents - Bedfordshire Hospitals NHS Trust](#)

2. For each hospital/hospital setting within your trust, how much funding between 2017-present was allocated to the following services (defined by the remit of the CQC)\*

|   | <b>Bedford</b>           | <b>Luton</b>       | <b>19/20 Combined</b> | <b>%</b>    |
|---|--------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| <b>Urgent Care &amp; ED</b>               | 14,851,421               | 23,440,940         | 38,292,362            | 7%          |
| <b>Medical Care</b>                       | 36,243,607               | 131,961,892        | 168,205,499           | 31%         |
| <b>Surgery</b>                            | 65,496,720               | 38,038,786         | 103,535,505           | 19%         |
| <b>Critical Care</b>                      | 4,609,504                | 18,863,000         | 23,472,504            | 4%          |
| <b>Maternity Services</b>                 | 16,495,408               | 31,199,433         | 47,694,842            | 9%          |
| <b>Childrens &amp; Young people</b>       | 9,902,875                | 17,957,970         | 27,860,845            | 5%          |
| <b>End of life</b>                        | Included in Medical care |                    |                       |             |
| <b>Outpatients and Diagnostic Imaging</b> | 6,212,401                | 5,921,733          | 12,134,134            | 2%          |
| <b>Mental Health</b>                      | N/A                      |                    |                       |             |
| <b>Other</b>                              | 52,857,471               | 71,212,060         | 124,069,531           | 23%         |
|   | <b>206,669,407</b>       | <b>338,595,815</b> | <b>545,265,222</b>    | <b>100%</b> |

\*The proportions would vary very little between the headings between years.

This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so.

Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests *for internal review* should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: [dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk](mailto:dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk). This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued.

If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

Yours sincerely,

*FOI Officer*

Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust